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September 14, 2017

Pennsylvania Public Utility Commission
Attn: Rosemary Chiavetta, Secretary
Commonwealth Keystone Building

2" Floor, Room-N201

400 North Street

Harrisburg, PA 17120

Re: Notices of Customer Assignments to Constellation NewEnergy Inc.; Docket No. -
110036

Dear Secretary Chiavetta:

Enclosed please find the Responses to Data Requests regarding the transfer of customers
from ConEdison Solutions (Con-Ed) and Constellation Energy Power Choice (Power Choice)
to Constellation NewEnergy, Inc.

Please do not hesitate to contact me with any questions regarding this response. My
telephone number is 412-913-8407 and my email address is
colleen.kartychak@constellation.com

Sincerely,

&Oﬂrvﬂw\da

Colleen P. Kartychak
Regulatory Compliance Analyst

Enclosures


mailto:colleen.kartychak@constellation.com

Docket No. A-110036
Constellation NewEnergy, Inc.
Response to Data Request

For Docket A-110055, will Con-Ed have any customers remaining after the transfer? Does Con-
Ed intend to file for an abandonment of its EGS license?

Response:

ConEd is in the process of transferring all of its customers over to Constellation
NewEnergy. This is occurring in phases (C&I customers will be the only remaining
customers after June) and it is planned to have all customers transferred by the end of
2017. ConEd will file to abandon its license once all customers are transitioned over.

For Docket A-2016-2547424, will Constellation Energy Power Choice (Power Choice) have any
customers remaining after the transfer? Does Power Choice intend to file for an abandonment of
its EGS license?
Response:

Likewise, CEPC is moving towards transfer of all customers, but is doing so in phases--
some customers in Fall 2016, more in June 2017 and the rest November 2017. Eventually all
customers under Power Choice will be under CNE and then Power Choice will file to
abandon the EGS license.

For Docket A-110036, Constellation NewEnergy, Inc. (NewEnergy), please have both Con-Ed
and Power Choice submit the amount of Gross Receipts that it is transferring to NewEnergy.
Please provide the last 8 quarters of GR, separated by EGS and Quarters. Also, please provide
the specific date these customers will be transferred.

Response:
This information will be submitted in a separate, confidential filing.

When Constellation had submitted the structure change at Docket A-110168, it was instructed
that it would have to file a new application. This was completed, at Docket A-2016-2547424.
However, Constellation never abandoned its old license, at Docket A-110168. Please prepare
and submit a request to abandon the license at Docket A-110168.

Response:

The petition to cancel/abandon the license at License Docket A-110168 was filed on June 14,
2017 and is pending in Docket No. A-2017-2610738; Data Requests were served and
responses were filed on August 3, 2017.

For Docket A-110110, is Constellation Energy Services, Inc. planning any transfers at this time,
or any other changes to its license?

Response:
Yes, CES will be merging into CNE effective 9/1/17. After all the customers have been
moved, we will abandon the CES license.



VERIFICATION

I, Colleen P. Kartychak, for Constellation Energy Power Choice, Inc., hereby state that
the facts set forth above are true and correct to the best of my knowledge, information and belief
and that | expect to be able to prove the same at a hearing held in this matter. | understand that
the statements herein are made subject to penalties of 18 Pa. C.S. § 4904 (relating to unsworn

falsification to authorities).
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